
ZARZĄDZENIE NR 86/2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 56/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Gminy Gryfów Śląski          

z dnia 01 lipca 2024 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta Gryfów 

Śląski . 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         

(DZ. U. 2024, poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 56/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Gminy Gryfów Śląski z dnia 01 lipca 

2024 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski                          

w § 3 dodaje się zapis: „nr 11/2007 z dnia 23 stycznia 2007 r.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 56/2024 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 


